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Protokół Nr I/2024 

z obrad I zwyczajnej sesji Rady Gminy Wierzbno  

odbytych w dniu 7 maja 2024 r. 

w Świetlicy Wiejskiej w Wierzbnie  

 

Czas trwania obrad: 1000-1117 

 

Stan Rady .....................................     –   15 

Obecnych w/g listy obecności ......    –   15, co stanowi 100%  

Nieobecnych w/g listy obecności      –     0 

 

W obradach uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy - Pan Emil Wąsowski 

2. Skarbnik Gminy – Pani Marta Haładaj 

3. Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej – Pani Marzena Skarżyńska 

4. Sołtysi i mieszkańcy poszczególnych miejscowości z terenu naszej gminy 

 

Ad. Pkt 1 

Pierwszą sesję Rady Gminy Wierzbno IX kadencji 2024-2029 otworzył Pan Tadeusz Jabłoński. 

Stwierdził prawomocność obrad. Powitał wszystkich zebranych na Sali obrad; Radnych, Pana Wójta, 

Panią Skarbnik, Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Wierzbnie Panią Marzenę Skarżyńską, 

Sołtysów i mieszkańców obecnych na Sali obrad. 

Następnie Przewodniczący Obrad odczytał porządek obrad, który przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy przez najstarszego wiekiem radnego 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze 

3. Ślubowanie radnych  

4. Wręczenie zaświadczenie o wyborze Wójta  

5. Ślubowanie Wójta  

6. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady 

7. Zamknięcie sesji Rady Gminy 

 

Ad. Pkt 2 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Wierzbnie Pani Marzena Skarżyńska pogratulowała 

radnym wyboru na rozpoczynającą się kadencję, a następnie dokonała wręczenia zaświadczeń o 

wyborze.  

 

Ad. Pkt 3 

Przewodniczący Obrad wyjaśnił w jaki sposób ma się odbyć ślubowanie radnych. Odczytał treść roty 

ślubowania, a radni w kolejności alfabetycznej wypowiadali słowa „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg” po 

czym składali podpis pod treścią ślubowania. 

 

Ad. Pkt 4 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Wierzbnie Pani Marzena Skarżyńska wręczyła Panu 

Emilowi Wąsowskiemu zaświadczenie o wyborze i pogratulowała wyboru na kolejną kadencję.  

 

Ad. Pkt 5 

Pan Emil Wąsowski odczytał treść ślubowania i wypowiedział słowa „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

po czym złożył podpis pod treścią ślubowania. 

 

Ad. Pkt 6 

Przewodniczący Obrad poprosił o zgłaszanie trzech osób do Komisji Skrutacyjnej w celu 

przeprowadzenia tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy. 
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Zgłoszono następujące kandydatury: 

1. Krzysztof Twardowski  

2. Monika Koszewska  

3. Daniel Okrzeja  

 

Komisja Skrutacyjna ze swojego grona wybrała na Przewodniczącego Pana Daniela Okrzeja. 

 

Następnie Przewodniczący Obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Gminy. 

 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

1. Pani Małgorzata Karczewska  

2. Pani Aneta Miklaszewska  

 

Przewodniczący Obrad zarządził 10-minutową przerwę w celu przygotowania kart do głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną. 

 

Po wznowionych obradach Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady głosowania.  

Radni wyczytywani w kolejności alfabetycznej dokonywali wyboru w miejscu zapewniającym tajność 

głosowania, a karty wrzucali do urny. 

 

Po zakończonym głosowaniu Przewodniczący Obrad zarządził 10-minutową przerwę, celem policzenia 

głosów.  

 

Po wznowionych obradach Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół nr 1/2024 Komisji 

Skrutacyjnej z głosowania tajnego z wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wierzbno 

przeprowadzonego w dniu 7 maja 2024 r.  

  

Protokół Komisji Skrutacyjnej stwierdza, że: 

1. Pani Małgorzata Karczewska otrzymała 8 głosów „ZA” 

2. Pani Aneta Miklaszewska otrzymała 7 głosów ”ZA” 

 

Wobec powyższego Przewodniczącą Rady Gminy Wierzbno została wybrana Pani Małgorzata 

Karczewska. 

 

Przewodniczący Obrad odczytał treść Uchwały Nr I/1/2024 Rady Gminy Wierzbno z dnia 7 maja 2024 

r. w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady Gminy Wierzbno.  
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

W związku z wyborem Przewodniczącej Rady Gminy Wierzbno, prowadzenie obrad przejęła Pani 

Małgorzata Karczewska, która podziękowała za wybór, a następnie przeszła do kolejnego punktu 

porządku obrad i poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy.  

 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

1. Pani Danuta Grenda 

2. Pani Hanna Karczewska  

3. Pan Andrzej Wąsak 

4. Pani Aneta Miklaszewska  

 

Przewodnicząca Rady zarządziła 10-minutową przerwę w celu przygotowania kart do głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną. 

 

Po wznowionych obradach Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady głosowania.  

Radni wyczytywani w kolejności alfabetycznej dokonywali wyboru w miejscu zapewniającym tajność 

głosowania, a karty wrzucali do urny. 
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Po zakończonym głosowaniu Przewodnicząca Rady zarządziła 10-minutową przerwę, celem policzenia 

głosów.  

 

Po wznowionych obradach Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół nr 2/2024 Komisji 

Skrutacyjnej z głosowania tajnego z wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wierzbno 

przeprowadzonego w dniu 7 maja 2024 r.  

  

Protokół Komisji Skrutacyjnej stwierdza, że: 

1. Pani Danuta Grenda otrzymała 10 głosów „ZA” 

2. Pani Hanna Karczewska otrzymała 6 głosów ”ZA” 

3. Pan Andrzej Wąsak otrzymał 5 głosów „ZA” 

4. Pani Aneta Miklaszewska otrzymała 9 głosów „ZA” 

 

Wobec powyższego Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Wierzbno zostały wybrane Pani Danuta 

Grenda i Pani Aneta Miklaszewska. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała treść Uchwały Nr I/2/2024 Rady Gminy Wierzbno z dnia 7 maja 2024 

r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wierzbno.  
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Dariusz Patoka zgłosił wniosek formalny o podjęcie na tej sesji uchwały w sprawie wyboru 

stałych komisji Rady Gminy. Przewodnicząca Rady Gminy oraz Radca Prawny wyjaśnili, dlaczego nie 

można takowej uchwały podjąć.  

 

Na koniec głos zabrał Pan Wójt, podziękował wszystkim za minioną kadencję oraz wyraził nadzieję, że 

ta która dziś się rozpoczyna będzie równie udana, zaprosił wszystkich do współpracy. 

 

Ad. Pkt 7 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim obecnym za udział 

w obradach I zwyczajnej sesji Rady Gminy, a następnie dokonała zamknięcia obrad. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokołowała: 

Ewa Jaworowska 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCA  

 RADY GMINY  

 /-/ mgr Małgorzata Karczewska 


